الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را برداشته، پادشاهی جبر و ستم خواهد آمد و تا وقتی الله (سبحانه و تعالی) خواست، دوام می یابد؛ بعد از آن، هنگامی الله (سبحانه و تعالی) خواست آن را دور کرده بار دیگر خلافت بر روش و منهج نبوت می آید.

نویسنده: فایق نجاح

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۷ ربیع الاول ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۵ نومبر ۲۰۱۸ م